ПРОТОКОЛ № 15
засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради VII скликання 

м. Кременчук                                                                  12 травня 2020 року

                                                                                         
мала зала № 1
12.00 год.

Засідання комісії проходить в режимі відеоконференції.        




   
         

Присутні члени комісії:

1. Плескун Олександр Володимирович – голова комісії

2. Угніч Григорій Анатолійович -  секретар комісії (відеозв’язок)
3. Кавунник Дмитро Вікторович – член комісії (відеозв’язок)
4. Котляренко Людмила Григорівна – член комісії (відеозв’язок)
5. Серієнко Тетяна Павлівна – член комісії (відеозв’язок)
Відсутні члени комісії:
1. Порицький Микола Миколайович – заступник голови комісії
2. Яцина Олександр Олександрович – член комісії

Запрошені на комісію:
1. Гриценко Ю.В. – секретар міської ради
2. Тєтьоркіна Т.В. – заступник дирекрора Департаменту фінансів
3. Бутенко К.В. – заступник Директора Департаменту ЖКГ (відеозв’язок)
4. Середа М.В. – начальник управління охорони здоров’я (відеозв’язок)
Порядок денний:

1.  Про розгляд  проєктів рішень виконавчого комітету, що виносяться на засідання виконавчого комітету 12.05.2020 року.
Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії

Головуючий: Плескун О.В. – голова комісії

1.СЛУХАЛИ: Про розгляд  проєктів рішень виконавчого комітету, що виносяться на засідання виконавчого комітету 12.05.2020 року:
1.1. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті м. Кременчука на 2020 рік.

Тєтьоркіна Т.В. – заступник директора Департаменту фінансів

Проінформувала членів комісії, що відповідно до проєкту рішення виконавчого комітету, пропонується бюджетні асигнування направити на придбання та доставку продуктових наборів соціально незахищеним верствам населення на період продовження карантину. Наголосила, що прогнозна потреба в продуктових наборах становить 400 шт.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.


Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.2. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті на 2020 рік.

Тєтьоркіна Т.В. – заступник директора Департаменту фінансів


Зауважила, що наразі пропонується зменшити бюджетні асигнування по головному розпоряднику бюджетних коштів Департаменту освіти, так як кошті, що були закладені на харчування в дошкільних та загальноосвітніх навчальних закладах не використовуються в зв’язку з введенням карантинних заходів.

Зазначила, що бюджетні призначення пропонується направити на оплату праці працівникам медичної галузі, які були безпосередньо зайняті лікуванням пацієнтів із випадками гострої респіраторної      хвороби     COVID – 19 та залучені до роботи в умовах організованої        обсервації       за     квітень     2020 року.
Плескун О.В. – голова комісії


Підтримав проєкт рішення. Висловив слова подяки працівникам медичної галузі міста.
Котляренко Л.Г. – член комісії


Звернулась до начальника управління охорони здоров’я з проханням вдруге звернути увагу на ряд проблемних питань стосовно лікування  мешканки міста Кременчука, відносно якої, нею, як депутатом було направлено письмову інформацію.
Плескун О.В. – голова комісії


Висловив пропозицію:

· начальнику управління охорони здоров’я опрацювати питання, що були висвітлені в зверненні депутата Котляренко Л.Г. щодо лікування  мешканки міста Кременчука та проінформувати депутата в термін – до 18.05.2020 року.
Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.


Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.3. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті м. Кременчука на 2020 рік по галузі «Житлово – комунальне господарство».

Бутенко К.В. – заступник директора Департаменту ЖКГ (відеозв’язок)

Тезисно ознайомила присутніх з проєктом рішення. Зупинилась на запропонованих перерозподілах коштів у проєкті рішення.
Плескун О.В. – голова комісії


Поставив ряд запитань до заступника Департаменту ЖКГ


Висловив пропозицію:

- Департаменту ЖКГ провести заплановані ремонті роботи внутрішньоквартальних проходів та проїздів та проінформувати профільну постійну депутатську комісію щодо варіативних шляхів вирішення питання в разі недостатнього фінансування проведення ремонтних робіт внутрішньоквартальних проходів та проїздів;
-
Департаменту ЖКГ опрацювавти питання та надати інформацію (термін встановлення, фінансування тощо) щодо зміни вікон на сходинкових площадках у житлових будинках №№ 40А та 44 по вул. Правобережній. 

Інформацію надати в термін – до 22.05.2020 року.
Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.


Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає


Члени комісії привітали з днем народження директора Департаменту житлово – комунального господарства Москалика І.В. Висловили слова подяки.
1.4. Про перерозподіл бюджетних асигнувань по головному розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту житлово – комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.

ВИСТУПИЛИ: Бутенко К.В., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.


Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

Надійшли питання з онлайн чату:
1. Цокур Оксана – журналіст ТРК «Візит»


Поставила запитання щодо затримки виплати заробітної плати працівникам закладів культури.

Тєтьоркіна Т.В. – заступник директора Департаменту фінансів


Проінформувала, що наразі затримка заробітної плати є лише за квітень місяць. Підкреслила, що протягом двох робочих днів питання буде вирішено та заробітну плату буде виплачено.
Плескун О.В. – голова комісії


Звернувся до заступника директора Департаменту фінансів з проханням в подальшому, по можливості не допускати затримки виплати заробітної плати.

Голова комісії 







О. ПЛЕСКУН
Секретар комісії







Г. УГНІЧ
